FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

77 CDA VASQUEZ COBO, NIT:
=4 900576533-0 Av 2B # 28Morte-37, CALI
(VALLE DEL CAUCA) TEL: 3799616
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULQ

Fecha de prueba Nombre o razén social Dacumento de identidad

2023-03-15 ADONITRANS CC (] NIT {X) CE () No. 900527861-2

Diraccién Teléfono Ciudad Departamento

CRA 34 4D 80 3909225 Cali Valle del cauca

DATOS DEL VEHICULD

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ESZ587 Colombia Plblico Camioneta Renault Duster

Modelo Mo, de licencia de transilo Fecha Matricula Calor Combustible VIM o Chasis
2023 10026539329 2022-07-06 Blanco glacial {v) Gasolina LFBHJDZM PM298142

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
édSngMG? = Q11O 1333 33114 3l () NO S1{)NO (X)

. 2023-03-15:ESZ587:0
Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 76.40 Deraecha 65.40 lzquierda 49,80 Derecha 60.30 40 %
Frenos
[Eficacia Mi 2 . . 4 ;
total nimo  Unidad Fuerza Peso Unidad | Fuarza Peso Unidad Dasaquilibrio Méxima Unidad
Eje1 Eja1
— - % izjlquierdo 2622.00 4311.00 N Igjorocho 2573.00 3863.00 N 1.87 30 %
baardo | 1425.00 2724.00 N |EeZ 1499.00 2586.00 N 4.94 30 %
Eficacla  Minimo  Unidad |E1e2 N (SRl N %
Eje 4
N N %
2550 18 % Terecho
N |Ees N %
|Deracho
Desviacién lateral
_E_’f 51 ‘f}gf LAY Eled Ele2 M"’:,'_m 10 Unidad mfkm
Inspeccién Visual
[Eied llanta derecha CUMPLE [Pernos CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje5 llants izquierda CUMPLE Indicadores de lablero CUMPLE
Stop CUMPLE Eje1 llanta darecha CUMPLE Caja de direccitn CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Tacos CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Eje4 llanta izquierda CUMPLE Triangulos CUMPLE Estado Tubos Escapo CUMPLE
Luces altas CUMPLE Luz placa CUMPLE Eje? Rin lzquicrdo CUMPLE
Direccionales CUMPLE Banderola CUMPLE Lati fa y Pintura CUMPLE
Soport: CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Eje1 Rin lzquierde CUMPLE
Salidas de emergencia y Martilo (CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE
[Eje5 Rin Derecho CUMPLE Crucets CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
|Bastidor ICUMPLE Tapiceria CUMPLE |Espejes CUMPLE
[Eie2 Rin Derecho CUMPLE Luces bajas CUMPLE Luz de parquec CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE Linterna CUMPLE
Luz interna CUMPLE Eje1 llanta izquiarda CUMPLE Pisos CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Pito CUMPLE
Cojinerla CUMPLE Extintor CUNMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Eje2 llanta d h CUMPLE o] fad CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Asoo Genaral CUMPLE Tijeras CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Fesortes o Ballestas CUMPLE Puertas CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Ejas Rin zquiordo CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE CUMPLE
|Reversa CUMPLE Terminales CUMPLE Gato CUMPLE
Eje3 llanta izquierda [CUMPLE Promedio de Tiempa CUMPLE Lianta de repuesto CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin lzquierde CUMPLE
Anclaje Sillas [CUMPLE Botiguin CUMPLE Drstintivo de la empresa CUMPLE
[Terminales Bateria [CUMPLE |Ejed Rin lzquierdo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA GS ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

D M A
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TEGNICO AUTORIZADD FOR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS {mm)

Rueda do repuesto 3.20
Eje lzqulerda derecha
Eja1 2.59 4.38
Ejs2 4,30 287

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones conlaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.5. - Tocnl-RTM (Sistema de gestién para revisidn técnico mecanica)
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